ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort: Krofdorf-Gleiberg
Veranstalter: HRV

Starter

1er Kunstradsport Schiiler U11

1
2
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Leon Pelich
Hannes Grendel
Anton Reiter
Daniel Herzog
Viljo Fritz Beppler

1er Kunstradsport Schiiler U13

1
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Arthur Képpe
Bennett Spiel®
Nils Boller
Jakob Best
Matteo Mattolat

Lukas Bleser

1er Kunstradsport Schiiler U15

1
2

Elias Habeth
Oliver Enders

Hessenmeisterschaft Schiller 2025

Datum:

Ausrichter:

Verein

RSV Ernsthausen

RV Germania 1912 Hungen

RV Germania 1905 Ronshausen
RSV Erbenheim

RSV Langgdns

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RC 1925 Delkenheim

RSV Langgéns

RC Edelweiss Nieder Woéllstadt
RC 1925 Delkenheim

RC 1925 Delkenheim

RV Germania 1912 Hungen
SKV Morfelden

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1
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Lena Hoffmann
Marlene Bender
Theresa Raila

Ida Radermacher
Martha Breidung
Maila Imhof

Leni Vol3

Amelie Seidlitz
Sophie Engelhardt
Josefine Scheuthle

Maja Lecke

RSV Breckenheim

RV Germania 1912 Hungen
RV Germania 1912 Hungen
TSG Sonnenberg

RMV Poppenhausen

RSV Ernsthausen

RSV Langgdns

RV Edelweiss 1929 Albungen e.V.

RV Bruchenbriicken
RMV Poppenhausen
RSC Weimar-Ahnatal

25.05.2025

RV Krofdorf Gleiberg

Eing

51,70
41,10
37,60
23,90
36,50

45,10
43,20
41,00
41,10
40,90
42,40

69,90
52,80

50,20
50,90
47,50
41,00
44,80
35,70
37,90
40,50
38,30
36,20
37,80

Ausg

44,85
34,50 B
31,96 B
20,05 B
14,28

40,79
33,32
32,30 B
31,16 B
27,39
26,32

61,93 B
43,17

45,37 B
41,20
38,86
34,90
34,67
31,22
30,82 B
29,97
29,90
29,20
28,39 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Hessenmeisterschaft Schiiler 2025

Ort: Krofdorf-Gleiberg Datum: 25.05.2025
Veranstalter: HRV Ausrichter: RV Krofdorf Gleiberg
Starter Verein Eing Ausg

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1 Johanna Trott RSC Weimar-Ahnatal 87,50 78,73 Q
2 Lana Dannull RSC Weimar-Ahnatal 56,60 48,82 B
3 Lina Serfling RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode 53,20 48,00
4 Hanna Ehricke RSC Weimar-Ahnatal 57,20 47,30 B
5 Elva Luise Beppler RSV Langgdns 56,10 46,30 B
6 Rosa Giebel RSV Breckenheim 53,90 45,30
7 Louisa Marie Weil RV Germania 1912 Hungen 50,30 43,39
8 Emma Bohler RSV 1910 Langenselbold 45,20 41,64
9 Tara Kreutschmann RV Inheiden 48,00 39,85

10 Annika Bukmaier SKV Morfelden 48,80 39,40

11 Karla Best RC Edelweiss Nieder Woéllstadt 46,90 35,88

12 Lucia Polivka RMV Poppenhausen 44,40 35,85

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Josephine Rosa Boller RSV Langgéns 57,90 52,96 B
2 Marlene Gonther RV Inheiden 70,00 51,41
3 Emma Klassert RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt 52,80 47,54
4 Rosa Breidung RMV Poppenhausen 50,30 46,84

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Rosa Giebel/Lena Hoffmann RSV Breckenheim 34,10 30,25 B
2 Gobel - Radermacher TSG Sonnenberg 29,80 25,81 B
3 Weil-Bender RV Germania 1912 Hungen 30,50 24,50

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 lacubino-Kunz RV Birstadt 40,10 36,45 B
2 Klassert-Kohl RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt 35,40 28,60 B

4er Einradsport Schiiler offen
1 SKV Morfelden 6 76,20 59,43 BQ
2 RSV Breckenheim 4 71,90 41,26 BQ

4er Einradsport Schiilerinnen

1 RSV Heddernh. 1 82,30 57,31 Q
2 RSV Heddernh. 2 79,50 55,03 BQ
3 RSV Heddernh. 3 71,20 36,59 B

4er Kunstradsport Schiiler offen
1 RC 1925 Delkenheim 2 46,50 38,07 BQ
2 RC 1925 Delkenheim 3 46,50 23,97

Seite 2 von 3



ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Hessenmeisterschaft Schiiler 2025

Ort: Krofdorf-Gleiberg Datum: 25.05.2025
Veranstalter: HRV Ausrichter: RV Krofdorf Gleiberg
Starter Eing Ausg

4er Kunstradsport Schiilerinnen

1 TSG Sonnenberg 1 54,40 41,84 B

2 RSV Krofdorf Gleiberg 2 55,20 41,81

3 RV Stierstadt 3 29,00 20,32 B
6er Einradsport Schiiler offen

1 SKV Morfelden 7 73,20 48,54 B

2 RSV Heddernh. 4 68,80 42,44 B

6er Kunstradsport Schiiler offen
1 RSV Krofdorf Gleiberg 3 51,50 30,27
2 RC 1925 Delkenheim 6 40,50 24,21
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